
Id: 81537772-6E08-4966-A4BE-EEC8C78F3AF2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/318/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Kościan 

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w kwocie 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100) 

dla Gminy Miejskiej Kościan z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Rozbudowa i przebudowa 

budynku Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie - II etap. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

       

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 81537772-6E08-4966-A4BE-EEC8C78F3AF2. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/318/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 2 września 2021 r. 

Rada Miejska Śmigla podejmuje uchwałę o wyrażeniu woli udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Miejskiej Kościan w kwocie 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania pn. 

Rozbudowa i przebudowa budynku Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie - II etap. W Ośrodku 

Rehabilitacyjnym w Kościanie przebywają dzieci z Gminy Śmigiel. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


